tes. et sō creaturez eminētibus dēcates false attribue-  
tes. **i** Etenim cū in opib; illiūs conuersent. ordi-  
nēt creaturez meditando. **k** Inquirunt et per-  
suasum babent. id est pro vero tenent. **l** Quoniam  
bona sunt que videntur. sc̄z sol et luna et alie notabi-  
les creature. sed per bcc eorum  
creatore nolue-  
rūt cogiōscere.  
iō subditur.

**m** Isterū aē  
nec bis dīigno-  
sci. q̄ vere sunt  
culpabiles. cui  
cā subditur cūz  
dī. **n** Si. n.  
tantū po. scire p  
rōmē naturalē.  
**o** Et possent  
estimare seculū  
z cognoscē crea-  
turā ordines.  
**p** Quō hui  
dām. i. seculi.  
**q** Facili non  
inuenierūt. q. d.  
debuerūt statiz  
inuenire. Nam  
omnia mutabi-  
lia oportet ad  
vnū p̄mū p̄nci-  
piū imutabile  
reducere. aliter  
est p̄cessus in  
infinitū. quod ē  
impossible. cūz  
igūt oēs creatu-  
re vissibiles sine  
mutabiles aliquā  
mō. potuerūve  
nire ex illis ad  
cognitionē pri-  
mi motori oīmo  
imobilis: sicut  
p̄bus deducit.

**vñ. pbisi.** **r** Infelices. Die p̄n̄ r̄probat idolatria  
imaginib; exhibita. et diuiditur in tres p̄tes. q̄ p̄mo  
reprobatur imaginuz fabricatio. sc̄o earū adoratio:  
ibi. Et de substantia. Lercio ad orationē inchoatio:  
ibi. Initū effi. Circa primū dī. **r** Infelices autē  
i. priuati vera felicitate. **s** Et inter mortuos spes  
illoz est. quia nulla spes ē de eoz salutē. q̄dū sunt ta-  
les. **t** Qui appellauerūt deos oia manū boīm  
idola nāq; q̄tū ad figurā fūt per arte: materia hō est  
res nature. vt aurū. et argētum et reliq; de q̄bus fūnt  
idola. **v** Opus manus antique. hoc addit. nā ito-  
la ab antiquo facta in maiori reverentia babebantur  
vnū aliqui simplices xp̄iani aliqui imagines antiquas  
crucifixi. que dicūt facte a Nicodemo magis reue-  
rēt. **x** Aut siq; artifex faber. s. lignari. **y** De  
silua lignū rectū secuerit. et hui vocte eradat. t. p̄fe-  
cte radat. **a** Fabricet vas inutile. sic ē in librī cor-  
rectis. i. valde vtile. vt dicunt aliqui: et adducūt p̄ silī  
dictō Virgilii. Aliq; imprudētibus nocuit imber. id ē  
valde prudentib;. Posset alīf dici. s. q̄ sint ibi due di-  
ctiōes. Vas inutile. i. factū ad vtilitātē humānā. ideo  
subdif. **b** In conuersatiōe vite. in qua necessaria  
sunt multa vasa lignea. **c** Reliquis autē cī operis  
i. volatulis. **d** Ad p̄paratiōem esce. i. ad coquen-  
dū escas. **e** Et reliqui borū. i. residuum ligni.  
**f** Qd̄ ad nullos vslus facit. q̄ nō est aptum ad vas  
aliquod fiendū. **g** Lignū cur. et verticib;. i. nodis  
**b** Plenū. de tali vlo ligno aliquā sit imago. eo q̄ ē in-